

W związku z ogłoszonym postępowaniem na udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Wykonanie projektu adaptacji i wykonanie robót budowlanych mających na celu dostosowanie budynku przy ul. Wolności 39 w Bielawie na potrzeby żłobka publicznego”, Zamawiającemu zadano pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi, zgodnie z art. 38 ust.1 punkt 3.

Pytanie nr 1

Jakiego rodzaju instalacje z n/w Zamawiający przewiduje zaprojektować i wykonać w ramach zadania?

- a) Instalacja oświetlenia podstawowego,
- b) Instalacja oświetlenia awaryjnego,
- c) Instalacja uziemiająca,
- d) Oddymianie klatki schodowej
- e) Przeciwpozarowy wyłącznik prądu PWP ? obiekt pow. 1000 m³,
- f) Instalacja LAN,
- g) Instalacja gniazd DATA,
- h) Instalacja odgromowa,
- i) Przystosowanie rozdzielnic do nowych warunków pracy,
- j) CCTV - monitoring wewnętrzny i zewnętrzny,
- k) instalacja domofonowa,
- l) instalacja SSWiN,
- m) instalacje RTV,
- n) toaleta dla osób niepełnosprawnych.

W projekcie pierwotnym były zawarte pkt a-e, h-i, natomiast w naszej ocenie zaprojektowane i wykonane powinny zostać wszystkie wskazane. Nie mniej wybór zależy od standardu, który Zamawiający chce osiągnąć względem obiektu.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie przewiduje realizacji:

- 1. instalacji LAN
- 2. instalacji gniazd DATA
- 3. instalacji RTV

Natomiast oprócz wymienionych wyżej instalacji Zamawiający będzie oczekiwał:

- 1. wykonania instalacji bezpiecznego wejścia
- 2. instalacji umożliwiającej rejestrację wejścia i wyjścia opiekunów dzieci żłobkowych

Pytanie nr 2

Z uwagi na obszerny zakres prac projektowo – wykonawczych oraz uzależnienie realizacji od decyzji organów administracyjnych (pozwolenie na budowę, pozwolenie na użytkowanie, odbioru PIP, PSP, Sanepid, UDT itd.), a zasadniczo od terminów prowadzenia postępowań oraz wydania ostatecznych decyzji, które są nie do przewidzenia, zwracamy się z prośbą o maksymalne

wydłużenie terminu realizacji zadania. W naszej ocenie realny, niezagrożony termin wykonania to 30.06.2020 r.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu zakończenia robót. Termin związany jest z umową o dofinansowanie zadania w ramach programu Maluch +.

Antoni Jarosz
Kierownik Referatu
Inwestycji i Zamówień